
COMARC/A 320

320  SHËNIMI ME REFERIMIN E PËRGJITHSHËM
SHPJEGUES

Fusha përdoret në regjistrimet e përgjithshme shpjeguese për shpjegimet, të cilat ndihmojnë në procesin e
kërkimit dhe të klasifikimit. Fjala ose togëfjalëshi që i referoheni ndodhet në fushën 3XX, ndërsa shpjegimi
në fushën 320.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
320 Shënimi me referimin e përgjithshëm shpjegues r

a Teksti i shënimit nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

320a  Teksti i shënimit

Teksti i shënimeve shpjeguese.

SHEMBUJ

1.
001 ⊔⊔ bz
200 ⊔0 aDe la
320 ⊔⊔ aFor names beginning with a prefix, search under the prefix (under each element

if the prefix is made up of multiple words) as well as under the name following the
prefix.
(Kodi në nënfushën 001b tregon regjistrimin e përgjithshëm shpjegues. Në shënim
është vendosur udhëzimi për kërkimin e emrave vetjakë, të cilët fillojnë me
parashtesë.)
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